
UCHWAŁA NR X/283/17
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/269/17 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 22 czerwca 2017 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej

                 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami) oraz art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2016, poz. 2147 ze zmianami)  Rada Miejska 
w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr VIII/269/17 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 22 czerwca 2017 roku w sprawie wyrażenia 
zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.  Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 2 położonego w budynku mieszkalno- 
użytkowym nr 10 przy ulicy Anielewicza wraz z udziałem w wysokości 39,10% w nieruchomości 
oznaczonej numerem geodezyjnym 245/4 o powierzchni 153 m2, położonej w obrębie III Lubawka, dla 
której prowadzona jest Księga Wieczysta nr JG1K/00013725/1 w Sądzie Rejonowym w Kamiennej Górze.”.

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Lubawce

Wanda Zabiegło

Id: B18612F8-995B-4A65-961D-D92A4A51D2D8. Podpisany Strona 1




